
L
IG

N
E

Araviski INTERSTATION

LE GRAND-BORNAND - Le Chinaillon / Office de Tourisme 8:15 12:30 17:00

LE GRAND-BORNAND - La Poste 8:30 12:45 17:15

SAINT JEAN DE SIXT - Centre / Office de tourisme 8:35 12:50 17:20

LA CLUSAZ - Gare Routière 8:40 12:55 17:25

LA CLUSAZ - Bossonnet 8:45 13:00 17:30

LA CLUSAZ - Télécabines de Balme et Fernuy 8:50 13:05 17:35

LA CLUSAZ - Télécabines de Balme et Fernuy 9:00 13:15 17:45

LA CLUSAZ - Bossonnet 9:15 13:30 18:00

LA CLUSAZ - Gare Routière 9:20 13:35 18:05

SAINT JEAN DE SIXT - Centre / Boulangerie 9:25 13:40 18:10

LE GRAND-BORNAND - La Poste 9:30 13:45 18:15

LE GRAND-BORNAND - Le Charmieux 9:45 13:55 18:30

LE GRAND-BORNAND - La Floria 9:45 13:55 18:30

LE GRAND-BORNAND - Le Chatelet 9:45 13:55 18:30

LE GRAND-BORNAND - Le Chinaillon Office de Tourisme 9:50 14:05 18:35

≈ 5 min ≈ 20 min≈ 15 min ≈ 5 min ≈ 5 min

St Jean de Sixt - Centre / Boulangerie

La Poste

La Clusaz - Gare routière

Le Bossonnet

Le Charmieux

Le Châtelet

La Floria

Le Chinaillon 
Office de Tourisme

LE GRAND-BORNAND . CHINAILLONSAINT JEAN DE SIXT LE GRAND-BORNAND . VILLAGELA CLUSAZ

Télécabines de 
Balme et Fernuy

Temps estimé

1IS

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
LCZ

1A

1C

1B

1A1A

1C

1B

1A

1C

1B 1A 1C1B1E

1DE

11

13

Tour Village

12

11

13

12 15

1IS

Toupie LCZ

Tour Village

14

1IS EXP LCZ

≈ 5 min ≈ 5 min≈ 15 min ≈ 5 min ≈ 5 min

St Jean de Sixt - Centre / Office de Tourisme

La Poste
La Clusaz - Gare routière

Le Bossonnet

Le Chinaillon 
Office de Tourisme

SAINT JEAN DE SIXTLE GRAND-BORNAND LA CLUSAZ

Télécabines de 
Balme et Fernuy

Temps estimé

1IS

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
LCZ

1A 1C1B
1A

1E

1DE

11

13

Tour Village

12

11

13

1215

1IS

Toupie LCZ

Tour Village

14

1IS EXP LCZ

ALLER

RETOUR

CHINAILLON - OFFICE DE TOURISME  →
 TÉLÉCABINES DE BALME ET FERNUY

Correspondances / Connections

1xxx

Sens de circulation / Direction of traffic

1

Uniquement du lundi au vendredi / Only monday to friday

LàV

LàV

LàV

LàV

LàV

LàV

LàV

Correspondances / Connections

1xxx

Sens de circulation / Direction of traffic

1

Uniquement du lundi au vendredi / Only monday to friday

LàV

⚠ Cette ligne ne circule pas le week-end ⚠ 

⚠ Attention, cette ligne ne circule pas le week-end

⚠ Attention, cette ligne ne circule pas le week-end

23/12/2024 > 11/04/2025 
HORAIRES
 TOUTES 
SAISONS



L
IG

N
E

IS INTERSTATION

LA CLUSAZ  - Gare routière / Salon des Dames 7:30 7:45 8:00 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:30 19:45

SAINT JEAN DE SIXT - La Clairière 7:34 7:49 8:04 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:34 19:49

SAINT JEAN DE SIXT - Centre / Boulangerie 7:36 7:51 8:06 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:36 19:51

SAINT JEAN DE SIXT - Le Villaret 7:39 7:54 8:09 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:39 19:54

LE GRAND-BORNAND - Les Epinettes 7:40 7:55 8:10 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:40 19:55

LE GRAND-BORNAND - Villavit 7:41 7:56 8:11 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:41 19:56

LE GRAND-BORNAND - Gare routière 7:42 7:57 8:12 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:42 19:57

LE GRAND-BORNAND - Télécabines Rosay / Joyère 7:45 8:00 8:15 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:45 20:00

1

G

1D

1A 1DE

FG

1IS EXP 
GBO

≈ 9 min≈ 6 min

Télécabines
 Rosay / Joyère

La Clairière

Centre / Boulangerie

Le Villaret

Les Epinettes

Villavit
Gare Routière

LA CLUSAZ SAINT JEAN DE SIXT LE GRAND-BORNAND

Temps estimé ≈≈

Télécabines
 Rosay / Joyère

Centre / Office de Tourisme

LA CLUSAZ 
Gare routière

Araviski

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
LCZ

1IS EXP 
LCZ

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
GBO

1E

1DE

1F

G

1D 1E1A

Toupie GBO

1DEFG 1IS EXP 
GBO

15

Toupie LCZ

Tour Village

14Araviski

1IS EXP LCZ

LA CLUSAZ 
Gare routière

LA CLUSAZ  →  ST JEAN DE SIXT  →
 LE GRAND-BORNAND

ALLER

Correspondances / Connections

1xxx

Sens de circulation / Direction of traffic

1

1

G

1D

1A 1DE

FG

1IS EXP 
GBO

≈≈

Télécabines
 Rosay / Joyère

≈ 9 min≈ 6 min

Télécabines
 Rosay / Joyère

La Clairière

Centre / Office de Tourisme

Le Villaret

Les Epinettes

Villavit
Gare Routière

LA CLUSAZSAINT JEAN DE SIXTLE GRAND-BORNAND

Temps estimé

LA CLUSAZ 
Gare routière

Araviski

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
LCZ

1IS EXP 
LCZ

1IS EXP 
GBO

1E

1DE

1F G1D 1E1A

Toupie GBO 1DEFG

1IS EXP 
GBO

15

Toupie LCZ

Tour Village

14
Araviski

1IS EXP LCZ

LA CLUSAZ 
Gare routière

RETOUR

LE GRAND-BORNAND - Télécabines Rosay / Joyère 7:30 7:45 8:00 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:30 19:45

LE GRAND-BORNAND - Gare routière 7:34 7:49 8:04 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:33 19:49

LE GRAND-BORNAND - Villavit 7:36 7:51 8:06 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:34 19:51

LE GRAND-BORNAND - Les Epinettes 7:39 7:54 8:09 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:35 19:54

SAINT JEAN DE SIXT - Le Villaret 7:40 7:55 8:10 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:36 19:55

SAINT JEAN DE SIXT - Centre / O�ce de Tourisme 7:41 7:56 8:11 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:39 19:56

SAINT JEAN DE SIXT - La Clairière 7:42 7:57 8:12 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:41 19:57

LA CLUSAZ  - Gare routière / Salon des Dames 7:45 8:00 8:15 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:45 20:00

Correspondances / Connections

1xxx

Sens de circulation / Direction of traffic

1

14/12/2024 > 18/12/2024
23/12/2024 > 27/04/2025 

HORAIRES
 TOUTES 
SAISONS



L
IG

N
E

IS Express LCZ
L
IG

N
E

IS Express GBO

LA CLUSAZ ⇄  ST JEAN DE SIXT

LA CLUSAZ 
Gare routière

La Clairière

St JEAN DE SIXT
Centre

Temps estimé ≈ 5 min

≈ 5  min

St JEAN DE SIXT
Centre

≈

LE GRAND-BORNAND
Télécabines  Rosay / Joyère

≈

≈ ≈

1IS

1IS

Araviski

1IS EXP 
GBO15

1ISToupie LCZ

Tour Village 14

Araviski

LA CLUSAZ  - Gare routière / Salon des Dames 8:30 > 1 véhicule toutes les 15 minutes > 11:00 15:30 > 1 véhicule toutes les 15 minutes > 18:30

SAINT JEAN DE SIXT - La Clairière 8:34 > 1 véhicule toutes les 15 minutes > 11:04 15:34 > 1 véhicule toutes les 15 minutes > 18:34

SAINT JEAN DE SIXT - Centre 8:35 > 1 véhicule toutes les 15 minutes > 11:05 15:35 > 1 véhicule toutes les 15 minutes > 18:35

SAINT JEAN DE SIXT - La Clairière 8:36 > 1 véhicule toutes les 15 minutes > 11:06 15:36 > 1 véhicule toutes les 15 minutes > 18:36

LA CLUSAZ  - Gare routière / Salon des Dames 8:40 > 1 véhicule toutes les 15 minutes > 11:10 15:40 > 1 véhicule toutes les 15 minutes > 18:40

LE GRAND-BORNAND  ⇄
ST JEAN DE SIXT

⚠ Les lignes EXPRESS ne circulent pas le samedi ⚠

Correspondances / Connections

1xxx

Sens de circulation / Direction of traffic

1

Uniquement du dimanche au vendredi / Only sunday to friday

DàV

DàV DàV DàV DàV DàV DàV

LA CLUSAZ 
Gare routière

St JEAN DE SIXT
Centre

≈

≈

Le Villaret

Les Epinettes

Villavit
Gare Routière

St JEAN DE SIXT
Centre

Temps estimé ≈ 5 min

LE GRAND-BORNAND
Télécabines  Rosay / Joyère

≈ 5 min

≈ 5 min ≈ 5 min

1IS EXP 
LCZ

1IS

1IS1IS 1IS

Araviski

1E
1F G1D 1E1A 1IS Toupie GBO

1D

1A

G

1IS

LE GRAND-BORNAND - Télécabines Rosay / Joyère 8:00 8:30 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 11:00 15:30 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 18:25

LE GRAND-BORNAND - Gare routière 8:03 8:28 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 10:58 15:33 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 18:28

LE GRAND-BORNAND - Villavit 8:04 8:29 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 10:59 15:34 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 18:29

LE GRAND-BORNAND - Les Epinettes 8:05 8:30 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 11:00 15:35 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 18:30

SAINT JEAN DE SIXT - Le Villaret 8:06 8:31 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 11:01 15:36 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 18:31

SAINT JEAN DE SIXT - Centre 8:10 8:35 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 11:05 15:40 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 18:35

SAINT JEAN DE SIXT - Le Villaret 8:14 8:39 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 11:09 15:44 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 18:39

LE GRAND-BORNAND - Les Epinettes 8:15 8:40 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 11:10 15:45 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 18:40

LE GRAND-BORNAND - Villavit 8:16 8:41 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 11:11 15:46 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 18:41

LE GRAND-BORNAND - Gare routière 8:17 8:42 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 11:12 15:47 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 18:42

LE GRAND-BORNAND - Télécabines Rosay / Joyère 8:20 8:45 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 11:15 15:50 > 1 véhicule toutes les 25 min. > 18:45

Correspondances / Connections

1xxx

Sens de circulation / Direction of traffic

1

Uniquement du dimanche au vendredi / Only sunday to friday

DàV

DàV DàV DàV DàV DàV DàV DàV

ALLER-RETOUR

ALLER-RETOUR

⚠ Attention, cette ligne ne circule pas le samedi

⚠ Attention, cette ligne ne circule pas le samedi

21/12/2024 > 05/01/2025
08/02/2025 > 09/03/2025 

HORAIRES
 HAUTE
SAISON

23/12/2024 > 05/01/2025
08/02/2025 > 09/03/2025 

HORAIRES
 HAUTE 
SAISON


	Fiches horaires ligne Araviski toutes saisons
	Fiches horaires ligne inter-stations toutes saisons.pdf

